PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial? 4

emidS po3S/ df.
PORTARIA 208/18, DE 09 DE MAIO DE 2018. Ass dum |

O Prefeito Municipal de Mifacema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelos

incisos IH |, V, Vil e VIll do Artigo 81, da Lei

Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, os servidores LUIZ GODOY NETO, Mat. 001939-9, portador do CPF nº
624.109.897-72, JOSE  LFREDO TORRES MERCANTE, Mat. 00967-9, e
CPF 482.840.337-04 e GERALDO TAVARES ANDRE NETO, Mat. 001987-9 e CPF
003.112.797-59, sem prejuízo de suas funções e atribuições, para constituírem a
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS IMÓVEIS, para fins de alienação,
avaliação para lançamento de ITBI e averbação no âmbito do Poder Executivo bem como
desapropriação de imóveis rurais e urbanos no âmbito do Município, nos termos do Decreto
nº 029, de 08 de maio de 2018.

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 09 de Maio de 2018.

pe A Viver
CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal